ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810900010000141 в ОАО «Липецккомбанк»
К/с 30101810700000000704, БИК 044206704

Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,

ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 224 от 14.12.2015 г. Руководителям предприятий и организаций всех
форм собственности Липецкой области

Уважаемые дамы и господа!

Липецкая региональная организация Общероссийской общественной организации - Общество «Знание»
России при поддержке Липецкой Торгово-промышленной палаты проводит 23 декабря т.г. семинар – практикум на
тему:

«Последние изменения Трудового законодательства-2015: Новеллы трудового права»
Цель обучения: донести до слушателей все изменения в трудовом, административном и уголовном

законодательстве в 2015 году и выработать определенные практические навыки по применению данных
изменений на практике. Рассмотреть вопросы практического применения новшеств Законодательства в работе
кадровых служб, рассмотреть сложные моменты, связанные с оформлением трудовых отношений.

Лектор: КИРЕЙЧИКОВА Ирина Николаевна, заместитель руководителя по правовым вопросам
Государственной инспекции труда в Липецкой области, член региональной лекторской группы Общества
«ЗНАНИЕ».

В работе семинара в формате «КРУГЛОГО СТОЛА» примут участие представители заинтересованных ве-
домств Липецкой области.

На семинар приглашаются: руководители предприятий и организаций всех форм собственности,
руководители и специалисты кадровых, юридических служб, специалисты службы отдела персонала.

С программой семинара и иной дополнительной информацией по обучению можно ознакомиться на сайте
www.znanie48.ru в разделе «Семинары».

Стоимость участия одного слушателя - 4000 рублей (в оплату включены, раздаточные материалы, кофе-
брейк, сертификат,), Дополнительные преференции: для подавших заявку на участие за 3 календарных дней до
дня проведения мероприятия предоставляется скидка 3%; для постоянных пользователей наших услуг скидка 5%;
при регистрации на семинар через сайт www.znanie48.ru предоставляется скидка 2% (скидки суммируются).

Реквизиты для оплаты по информационному письму: Липецкая  региональная  организация Обще-
российской общественной организации - Общество «Знание» России ИНН 4826090319, КПП 482601001, Р/с
40703810900010000141 в ОАО «Липецк- комбанк», к/с 30101810700000000704, БИК 044206704

Предварительная подача заявки обязательна.
Дополнительную информацию и справки можно получить:
– Тел./факс (4742) 22-22-90, 24-04-69, 77-62-97, 23-40-65;
– e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,

председатель Правления         А.С. Насопрун

исп. Зинаида Михайловна Гречуха

тел. 22-22-90

http://www.znanie48.ru/
http://www.znanie48.ru/
mailto:znanie48@mail.ru